wheatwine

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

17 litry

62 %

Kvieciy vynas
tikka1122
2020-01-26 09:43:07
2021-04-02 19:31:18

1.106

1.020

11.3%

96

19

0.90 (dominuoja apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Kvietinis salyklas (Sviesus)
Pale Ale salyklas

BEST Vienna salyklas
BEST Caramel Pils salyklas
BEST Melanoidin salyklas

Apyniai
Pavadinimas

Sorachi Ace
Nelson Sauvin

Mielés

Pavadinimas

Forma Paskirtis
Spurgai Virimui (kartumui)
Granulés Aromatui (virimui)

White Labs - San Diego Super Yeast WLP090

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
43 5.000
6.0 2.600
9.0 1.000
5.0 0.400
71.5 0.200
9.200
AA (%) IBU Kiekis (g)
13.0 95.9 90
12.5 0.0 100

190

Kiekis (%)
54.3

28.3

10.9

43

2.2

Laikas

Kiekis (g)
200.0
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